
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                          РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2021 р.                               Дунаївці                                         № 187 

  

Про стан підготовки навчальних 

закладів до роботи у новому 2021 – 

2022 навчальному році   

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління освіти, 

молоді та спорту «Про стан підготовки навчальних закладів до роботи у новому 

навчальному році», керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника управління освіти Ісакової І.А. «Про стан підготовки 

навчальних закладів до роботи у новому навчальному році» (додаток 1) взяти до 

уваги. 

2. Управлінню освіти, молоді та спорту: 

2.1. Активізувати роботу навчальних закладів щодо завершення робіт з 

підготовки до нового навчального року. 

2.2. Спільно із керівниками закладів освіти забезпечити умови щодо роботи 

навчальних закладів в умовах адаптивного карантину. 

3. Керівникам навчальних закладів: 

3.1. Директору Дунаєвецької ЗОШ І-ІІІ ступенів №3 (Куровській О.М.) 

завершити виконання робіт по встановленню тротуарної плитки перед 

центральним входом в заклад та накриттю приямків. 

3.2. Директору Залісцівської гімназії (Воловцову В.І.) завершити ремонт сходів 

центрального входу та спортивного залу. 

3.3. Директору Чаньківської ЗОШ І-ІІІ ступенів (Андрієнко О.А.) замінити вікна 

у спортивному залі. 

3.4. Директору Дунаєвецького НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів, гімназія» (Чекману 

Ю.П.) завершити ремонт коридору 3 поверху, та здійснити капітальний ремонт 

їдальні та харчоблоку. 

3.5. Директорам Іванковецької ЗОШ І-ІІІ ступенів (Поворознюк А.Ю.) та 

Ганнівської гімназії (Благун В.В.) здійснити заміну огорожі. 

3.6. Директору Голозубинецької ЗОШ І-ІІІ ступенів (Лукіяновій О.В.) завершити 

облаштування туалетів керамічною плиткою та ремонт спортзалу. 



4. Керівникам закладів дошкільної освіти: 

4.1. Директору Дунаєвецького закладу дошкільної освіти №5 «Усмішка» 

(Криськовій Н.В.) завершити встановлення дитячого майданчика та ремонт 

музичної зали. 

4.2. Директорам Дунаєвецького Центру розвитку дитини «Пролісок» 

(Михальській А.А.) та Дунаєвецького закладу дошкільної освіти №3 «Берізка» 

(Грищенко К.М.) встановити дитячі майданчики. 

4.3. Директору Миньковецького закладу дошкільної освіти «Калинка» (Кифчук 

О.А.) здійснити заміну газового котла. 

4.4. Директору Воробіївського закладу дошкільної освіти «Берізка» (Добровик 

А.М.) здійснити заміну вхідних дверей. 

5. Директору Центру позашкільної освіти (Чекман М.В.) завершити ремонт 

приміщень для навчального центру «Наука для всіх».  

6. Фінансовому управлінню Дунаєвецької міської ради: 

6.1. При формуванні бюджету 2022 року на освіту врахувати бюджетний запит з 

метою повноцінного функціонування галузі та створення належних санітарно-

гігієнічних умов навчання та виховання дітей. 

7. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського голови 

Бец А.В., а організацію його виконання – начальнику управління освіти Ісаковій 

І.А. 

 

 

 

Міський голова                                                       Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                        РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2021 р.                              Дунаївці                                        № 188  

 

Про  погодження звіту про 

виконання міського бюджету за  І 

півріччя 2021 року 

 

         Керуючись  ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ст.80 Бюджетного кодексу України, заслухавши звіт начальника  фінансового 

управління Дунаєвецької міської ради Абзалової Т.В.  «Про виконання міського 

бюджету за  І півріччя 2021 року»,  виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити звіт  про виконання міського бюджету за І півріччя 2021 року 

(додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                          РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2021 р.                                Дунаївці                                         № 189  

 
Про схвалення прогнозу 

міського бюджету на 2022 - 2024 

роки  

 

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статті 751 Бюджетного кодексу України, враховуючи 

Постанову Кабінету Міністрів України від 31.05.2021р. №548 «Про схвалення 

Бюджетної декларації на 2022-2024 роки» та лист Міністерства фінансів України 

від 09.06.2021р. №05110-14-6/18181 «Про прогнози місцевих бюджетів на 2022-

2024 роки», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити прогноз міського бюджету на 2022–2024 роки (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.  

 

 

 

Міський голова                                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ  

  



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                          РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2021 р.                               Дунаївці                                         № 190 

 

Про затвердження протоколу 

засідання аукціонної комісії для 

продажу об’єктів малої 

приватизації 

 

Відповідно до Закону  України «Про місцеве  самоврядування в Україні», 

Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», рішення   

міської  ради від 13.07.2021 №8-15/2021 «Про внесення змін до рішення 

чотирнадцятої сесії міської ради VIII скликання від 10.06.2021 р. № 6-14/2021 

«Про приватизацію об’єктів, що перебувають у комунальній власності 

Дунаєвецької міської ради», розглянувши протокол засідання аукціонної комісії  

для продажу об’єктів малої приватизації комунальної власності Дунаєвецької 

міської ради від 19 серпня 2021 року №2, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  протокол  засідання аукціонної комісії для продажу об’єктів 

малої приватизації комунальної власності Дунаєвецької міської ради (додається), 

а саме: 

1.1. нежитлових будівель, загальною площею 361,8 м2, розташованих за 

адресою:  вул. Шкільна, 1, с. Заставля, Дунаєвецького району; 

1.2. нежитлової будівлі магазину, загальною площею 92,4 м2 (будівельна 

площа основи - 124,9м2), розташованої за адресою: вул. Новоушицьке шосе, 5А, 

с. Слобідка Гірчичнянська, Дунаєвецького району; 

1.3. недобудованого приміщення спортивно-культурного комплексу, 

загальною площею 1400,7 м2, розташованого за адресою:, с.Миньківці, вул. 

Подільська, 28, Дунаєвецького району.  

   2. Опублікувати інформаційні повідомлення про приватизацію об’єкта 

малої приватизації на офіційному сайті Дунаєвецької міської ради  та в 

електронній торговій системі. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради А.Бец. 
 

 

Міський голова                                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                        РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2021 р.                              Дунаївці                                         № 191 

 

Про розгляд заяви  ФОП Нижник 

І.Ф. 

      Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №29-35/2018р від 20 квітня 2018 р. «Про затвердження Положення  

про організацію сезонної, святкової  виїзної торгівлі, надання послуг у сфері 

розваг та проведення ярмарків на території Дунаєвецької міської ради»,  

розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Нижник Інни Феліксівни про 

надання дозволу на розміщення сезонної торгівлі по вул. Київська, 3,  

виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Погодити фізичній особі-підприємцю Нижник Інні Феліксівні розміщення 

сезонної торгівлі овочами та фруктами у літньо-осінній період 2021 року. 

2. Встановити режим роботи об’єкту торгівлі: 

- сезонна торгівля з торгового причепа  по вул. Київська, 3в м.Дунаївці: з 

08:00 до 20:00 години, без перерви, без вихідних, санітарний час з 20:00 до 

21:00  

3. ФОП Нижник І.Ф.: 

3.1. Утримувати об’єкт сезонної торгівлі з надання послуг в належному 

технічному та естетичному вигляді. 

3.2. У разі пошкодження тротуарного покриття в процесі здійснення 

господарської діяльності у місячний термін з моменту припинення 

господарської діяльності відновити це тротуарне покриття за власний 

рахунок. 

3.3.Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів, щорічно укладати 

договори із підприємствами, які здійснюють відповідний вид послуги або 

самостійно вивозити сміття та побутові відходи з метою подальшої утилізації. 

3.4. Проводити прибирання та благоустрій території в радіусі 7 метрів.  

4. Рішення вступає в дію з 19.08.2021 року. 

5. Термін дії рішення до 01.11.2021 року. 

 

 

Міський голова                                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                         РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2021 р.                              Дунаївці                                         № 192 

 

Про розгляд заяви  ФОП Бошинді 

М.І. 

      Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №29-35/2018р від 20 квітня 2018 р. «Про затвердження Положення  

про організацію сезонної, святкової  виїзної торгівлі, надання послуг у сфері 

розваг та проведення ярмарків на території Дунаєвецької міської ради»,  

розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Бошинди Михайла Івановича про 

надання дозволу на розміщення сезонної торгівлі по вул. Шевченка, 3,  

виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 

6. Погодити фізичній особі-підприємцю Бошинді Михайлу Івановичу 

розміщення сезонної торгівлі овочами та фруктами у літньо-осінній період 

2021 року. 

7. Встановити режим роботи об’єкту торгівлі: 

- сезонна торгівля з торгового причепа  по вул. Шевченка, 3в м.Дунаївці: з 

08:00 до 20:00 години, без перерви, без вихідних, санітарний час з 20:00 до 

21:00  

8. ФОП Бошинді М.І: 

8.1. Утримувати об’єкт сезонної торгівлі з надання послуг в належному 

технічному та естетичному вигляді. 

8.2. У разі пошкодження тротуарного покриття в процесі здійснення 

господарської діяльності у місячний термін з моменту припинення 

господарської діяльності відновити це тротуарне покриття за власний 

рахунок. 

3.3.Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів, щорічно укладати 

договори із підприємствами, які здійснюють відповідний вид послуги або 

самостійно вивозити сміття та побутові відходи з метою подальшої утилізації. 

3.4. Проводити прибирання та благоустрій території в радіусі 7 метрів.  

9. Рішення вступає в дію з 19.08.2021 року. 

10. Термін дії рішення до 01.11.2021 року. 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 



      
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

19 серпня  2021 р.                        Дунаївці                          № 193 

 

 

Про затвердження висновку 

служби у справах дітей «Про 

визначення способу участі 
Римарчука Дмитра 

Володимировича у вихованні сина 
Римарчука Іллі Дмитровича, 

24.09.2013 р.н.» 

 

Керуючись ст.ст. 19, 141, 150, 153, 157, 158 Сімейного кодексу України, 

пп. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст.ст. 12, 15 Закону України «Про охорону дитинства», п. 73 

постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язані із захистом прав дитини», враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 

11.08.2021  №4 « Про визначення способу участі Римарчука Дмитра 

Володимировича у вихованні сина Римарчука Іллі Дмитровича, 24.09.2013 р.н.», з 

метою розв’язання спору між батьками та забезпечення участі обох батьків у 

вихованні дитини, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради 

«Про визначення способу участі Римарчука Дмитра Володимировича у вихованні 

сина Римарчука Іллі Дмитровича, 24.09.2013 р.н.».(додається)  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради А.Бец. 

  

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

 

19 серпня 2021 р.                          Дунаївці                  № 194 

 

Про житлові  права 

малолітньої Боднарчук 

Мілени Назаріївни 

 

 

Керуючись ст.29 Цивільного кодексу України, ст.161 Сімейного кодексу 

України, ст.2 Закону України «Про свободу пересування та вільний вибір місця 

проживання», пп. 4 пункту «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рішення комісії з питань захисту прав 

дитини при Дунаєвецькій міській раді від 11.08.2021 №2 «Про житлові права 

малолітньої Боднарчук Мілени Назаріївни, 01.08.2014 р.н.», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Надати дозвіл на реєстрацію місця проживання малолітньої Боднарчук 

Мілени Назаріївни, 01.08.2014 р.н., за місцем реєстрації  її матері, Проданчук 

Олени Олексіївни, 12.02.1988 р.н., без згоди батька дитини, Боднарчука Назарія 

Ігоровича, за адресою: вул.Центральна, 63, с.Лисець, Дунаєвецького р-ну, 

Хмельницької обл., враховуючи  інтереси дитини. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради А.Бец. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2021 р.                          Дунаївці                  № 195 

 

 

Про житлові права малолітнього 

Демчишина Давида 

Олександровича 

 

 

Керуючись ст.29 Цивільного кодексу України, ст.161 Сімейного кодексу 

України, ст.2 Закону України «Про свободу пересування та вільний вибір місця 

проживання», пп. 4 пункту «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рішення комісії з питань захисту прав 

дитини при Дунаєвецькій міській раді від 11.08.2021 №3 «Про житлові права 

малолітнього Демчишина Давида Олександровича,  18.04.2020 р.н.», виконавчий 

комітет міської ради 

 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Надати дозвіл на реєстрацію місця проживання малолітнього 

Демчишина Давида Олександровича,  18.04.2020 р.н., з матір’ю Летягіною 

Оленою Валеріївною, 10.09.1986 р.н., без згоди батька дитини, Демчишина 

Олександра Вікторовича, за адресою: вул.Київська, 26, кв.42, м.Дунаївці, 

Хмельницької обл., враховуючи  інтереси дитини. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради А.Бец. 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



   

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2021 року                        Дунаївці   № 196 
 

Про видалення зелених насаджень 

 

          Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників 

у населених пунктах», розглянувши звернення старост Гірчичнянського 

старостинського округу та Миньковецького старостинського округу та 

начальника Управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради, 

згідно актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, 

виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл Комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» на видалення зеленних насаджень  згідно актів 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню по вул. Центральна 

8, с Гірчична, Дунаєвецького району, Хмельницької області, по вул. 

Подільській, Чехова та Набережній с.Миньківці, Дунаєвецького району, 

Хмельницької області, по вул Гагаріна 37, с Катеринівка, Дунаєвецького 

району, Хмельницької області, по вул Шкільній,3/1,с Городиська, 

Дунаєвецького району, Хмельницької області. 

2. Надати дозвіл Управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської 

ради на видалення зелених насаджень згідно акта обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню по вул. Шевченка 109А, м.Дунаївці 

Хмельницької області 

3. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою апарату 

виконавчого комітету міської ради видати ордер на видалення зелених 

насаджень за адресою згідно акта обстеження зелених насаджень. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради А.Бец. 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2021 р.                                 Дунаївці   № 197 

 

Про продовження дозволу на 

встановлення тимчасової споруди 

по вул. Київській м. Дунаївці, 

Хмельницької області (район 

магазину «Ласлава») 

 

Відповідно до  рішення виконавчого комітету міської ради №70 від  

19.03.2018 р. «Про надання дозволу на встановлення тимчасових споруд для 

здійснення підприємницької діяльності в м.Дунаївці по вул.Київська (район 

магазину «Ласлава»)», керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву фізичної особи-підприємця 

Омельянової Олени Полікарпівни про продовження дозволу на встановлення 

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності (район 

магазину «Ласлава») по вул. Київська в м. Дунаївці  Хмельницької області, 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Продовжити дозвіл на встановлення тимчасової споруди по вул. Київській м. 

Дунаївці, Хмельницької області (район магазину «Ласлава») відповідно до 

затвердженої  комплексної схеми розташування  тимчасових споруд  для 

здійснення підприємницької діяльності: 

 - фізичній особі-підприємцю Омельяновій Олені Полікарпівні – тимчасова 

споруда (торгівельний павільйон). 

 

2. Термін продовження дозволу на встановлення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності Омельяновій Олені Полікарпівні  – 10 

років. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради А.Бец. 

 

 

 

Міський голова                                                         Веліна ЗАЯЦЬ  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2021 р.                                 Дунаївці   № 198 

 

Про продовження дозволу на 

встановлення тимчасової споруди 

по вул. Київській м. Дунаївці, 

Хмельницької області (район 

магазину «Ласлава») 

 

Відповідно до  рішення виконавчого комітету міської ради №70 від  

19.03.2018 р. «Про надання дозволу на встановлення тимчасових споруд для 

здійснення підприємницької діяльності в м.Дунаївці по вул.Київська (район 

магазину «Ласлава»)», керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву фізичної особи-підприємця 

Пантілімонова Анатолія Азарійовича про продовження дозволу на встановлення 

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності (район 

магазину «Ласлава») по вул. Київська в м. Дунаївці  Хмельницької області, 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Продовжити дозвіл на встановлення тимчасової споруди по вул. Київській м. 

Дунаївці, Хмельницької області (район магазину «Ласлава») відповідно до 

затвердженої  комплексної схеми розташування  тимчасових споруд  для 

здійснення підприємницької діяльності: 

 - фізичній особі-підприємцю Пантілімонову Анатолію Азарійовичу – тимчасова 

споруда (торгівельний павільйон). 

 

2. Термін продовження дозволу на встановлення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності Пантілімонову Анатолію Азарійовичу  

– 10 років. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради А.Бец. 

 

 

 

Міський голова                                                         Веліна ЗАЯЦЬ  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2021 р.                                Дунаївці   № 199  

Про продовження дозволу на 

встановлення тимчасової споруди 

по вул. Київській м. Дунаївці, 

Хмельницької області (район 

магазину «Ласлава») 

 

Відповідно до  рішення виконавчого комітету міської ради №70 від  

19.03.2018 р. «Про надання дозволу на встановлення тимчасових споруд для 

здійснення підприємницької діяльності в м.Дунаївці по вул.Київська (район 

магазину «Ласлава»)», керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву фізичної особи-підприємця 

Туркота Андрія Корнелійовича про продовження дозволу на встановлення 

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності (район 

магазину «Ласлава») по вул. Київська в м. Дунаївці  Хмельницької області, 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Продовжити дозвіл на встановлення тимчасової споруди по вул. Київській м. 

Дунаївці, Хмельницької області (район магазину «Ласлава») відповідно до 

затвердженої  комплексної схеми розташування  тимчасових споруд  для 

здійснення підприємницької діяльності: 

 - фізичній особі-підприємцю Туркоту Андрію Корнелійовичу – тимчасова 

споруда (торгівельний павільйон). 

 

2. Термін продовження дозволу на встановлення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності Туркоту Андрію Корнелійовичу  – 10 

років. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради А.Бец. 

 

 

 

Міський голова                                                         Веліна ЗАЯЦЬ  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2021 р.                                 Дунаївці   № 200 

 

Про надання дозволу 

на розміщення зовнішньої 

реклами 

 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Іванова Юрія Вікторовича 

про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами, керуючись Законом 

України «Про рекламу», «Типовими правилами розміщення зовнішньої 

реклами» затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 

2003 року №2067, ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням міської ради №5 - 39/2014р від 07 травня 2014 р. «Про 

Порядок визначення розміру платежів за користування місцями, що перебувають 

в комунальній власності територіальної громади міста, для розміщення 

рекламних засобів»,  виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл фізичній особі-підприємцю Іванову Юрію Вікторовичу на 

розміщення зовнішньої реклами в м. Дунаївці на вул.Шевченка (район суконної 

фабрики). 

2. Термін дії дозволу  - 5 років. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради А.Бец. 

 

 

 

Міський голова                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

  



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                            РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2021 р.                                   Дунаївці                                         № 201 

 

Про  видачу дубліката свідоцтва 

про право власності 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяву  гр. Притуляка Олександра Михайловича про  видачу 

дубліката свідоцтва про право власності (в зв'язку з втратою оригіналу), 

виконавчий комітет  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Втрачене свідоцтво про право власності: 

- на квартиру № 7 по вул. Київська, 2-В в м. Дунаївці Хмельницької області,  

видане Дунаєвецькою міською радою 10 січня 1993 року на  ім’я Притуляка 

Олександра Михайловича вважати недійсним. 

2. Видати: 

- дублікат свідоцтва про право власності на кварттиру № 7 по вул. Київська 2-В,  

в м. Дунаївці Хмельницької області взамін втраченого оригіналу на ім’я 

Притуляка Олександра Михайловича (додається). 

              

Міський голова  Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                            РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2021 р.                                 Дунаївці                                         № 202 

 

Про присвоєння адреси 

 

        Керуючись ст. 30  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта 

будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши клопотання старости 

Миньковецького старостинського округу Дунаєвецької міської ради Наталії 

Олійник від 30.07.2021 р. №60 про присвоєння адреси, у зв'язку з необхідністю 

впорядкування нумерації, виконавчий  комітет  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок з господарськими будівлями по 

вул. Нагірна, 34/1, с. Городиська, Дунаєвецького району, Хмельницької області 

(стара адреса вул. Нагірна, 34, с. Городиська, Дунаєвецького району, 

Хмельницької області).  

2.  Старості Миньковецького старостинського округу Дунаєвецької міської 

ради Наталії Олійник привести у відповідність з цим рішенням технічну 

документацію та правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                           РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2021 р.                                 Дунаївці                                         № 203 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта 

будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву    Пшеничної 

Людмили Миколаївни та Сороцького Олексія Олексійовича про присвоєння 

адреси на житловий будинок, в зв'язку з поділом об’єкта нерухомого майна,  

виконавчий  комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 44,2 м2, 

житловою площею 18,8 м2 з належними до нього господарськими будівлями 

який належать на праві спільної часткової власності гр. Пшеничній Людмилі 

Миколаївні та Сороцькому Олексію Олексійовичу,  розташований за адресою  

Хмельницька область, Дунаєвецький район,  місто Дунаївці, вул. Толстого, 1-А.   

2.   Адресу на житлового будинку, загальною площею 39,2 м2, житловою 

площею 30,6 м2, який  належить на праві спільної часткової власності гр. 

Пшеничній Людмилі Миколаївні та Сороцькому Олексію Олексійовичу,  

розташований за адресою  Хмельницька область, Дунаєвецький район,  місто 

Дунаївці, вул. Толстого,1 залишити без змін. 

3. Гр.  Пшеничній  Л.М. та Сороцькому О.О. привести у відповідність з цим 

рішенням технічну та правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого 

майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення  покласти  на  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради А. Бец 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                           РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2021 р.                                 Дунаївці                                         № 204 

 

Про присвоєння адреси 

 

        Керуючись ст. 30  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта 

будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву Рудика Ярослава 

Мирославовича  про присвоєння адреси, у зв'язку з необхідністю впорядкування 

нумерації, виконавчий  комітет  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок з господарськими будівлями, 

загальною площею 148,8 м2 по вул. Молодіжна, 12А, с. Січинці, Дунаєвецького 

району, Хмельницької області. 

2. Адресу житлового будинку з господарськими будівлями, загальною 

площею 69,6 м2  по вул. Молодіжна, 12, с. Січинці, Дунаєвецького району, 

Хмельницької області залишити без змін. 

3. Гр. Рудику Я.М. привести у відповідність з цим рішенням технічну 

документацію та правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення  покласти  на  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради А.Бец. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                           РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2021 р.                                 Дунаївці                                         № 205 

 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта 

будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву    Костюка Василя 

Івановича, Коміссарової Олени Сергіївни про присвоєння адреси на гараж, в 

зв'язку з поділом об’єкта нерухомого майна,  виконавчий  комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на гараж, загальною площею 135,7 м2, який належать на 

праві власності гр. Костюку Василю Івановичу, що розташований за адресою  

Хмельницька область, Дунаєвецький район, м. Дунаївці, вул. Горького, 15/1,  на 

орендованій земельній ділянці площею 3402 м2, кадастровий номер 

№6821810100:01:142:0044. 

2.  Присвоїти адресу на гараж, загальною площею 178,0 м2, який належать 

на праві власності гр. Коміссаровій Олені Сергіївні, що розташований за адресою  

Хмельницька область, Дунаєвецький район, м. Дунаївці, вул. Горького, 15/4,  на 

орендованій земельній ділянці площею 3402 м2, кадастровий номер 

№6821810100:01:142:0044. 

3. Гр.  Костюку В.І., Комісаровій О.С. привести у відповідність з цим 

рішенням технічну та правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого 

майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення  покласти  на  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради А.Бец. 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ     

 

  



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                           РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2021 р.                                 Дунаївці                                         № 206 

 

Про  виділення допомоги на 

поховання 

 

        Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.01.2016 р. №3 «Про розмір допомоги на поховання», розглянувши заяви гр. 

Глухової Валентини Анатоліївни, Семенюк Володимира Васильовича, 

Ковальчук Євгенії Володимирівни про надання допомоги на поховання родичів, 

виконавчий комітет  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити допомогу на поховання за рахунок  коштів міського бюджету: 

1.1. гр. Глуховій Валентині Анатоліївні  у розмірі 550 грн. (чоловік Глухов 

Олег Іванович, помер 11.07.2021 року), м. Дунаївці, Хмельницької області; 

1.2. гр. Семенюк Володимиру Васильовичу у розмірі 550 грн. (брат Семенюк 

Валентин Васильович, помер 12.07.2021 року), с. Залісці, Хмельницької області; 

1.3. гр. Ковальчук Євгенії Володимирівні у розмірі 550 грн. (син Ковальчук 

Олександр Миколайович, помер 21.07.2021 року), м. Дунаївці, Хмельницької 

області. 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

(М.Островському) виплатити допомогу на поховання за рахунок  коштів 

міського бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради А.Бец. 

 

 

 

Міський голова                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 
 


